Que para dicho evento se estima conveniente la contratac¡ón de un grupo
musical que contr¡buya al desarrollo y d¡sfrute de la jornada.
Que la agrupación denominada "La M¡sma Cuadra" ha sido seleccionada para presentarse en el
marco de los festejos mencionados. Que la contratación se realizará por un monto total de $
165.000 (pesos uruguayos ciento sesenta y cinco mil), facturados a través de Agrem¡arte, RUT
217229690014, a nombre de Sant¡ago Pereira Cl- 5197512-9, la actuación se llevará a cabo el día
viernes 12 de diciembre de 2025.

ATENTO a lo expuesto y a las disposiciones contenidas en la Ley 19.272 Capitulo lV-Articulo 13